Taltendo Desarrollo

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 109066 Fecha: 08/12/2020
Asiento N° 4413 Compromiso N° 963

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: gACANAMBUY BASTIDAS VICTOR ANIBAL UsSD 237.50

LA SUMA DE: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 08 de Diciembre del 2020

DETALLE DEL COMPROBANTE: ‘ /
SACANAMBUY BASTIDAS VICTOR ANIBAL.-Pago por la liqui. No.230-DOP del
15/10/2020, quién se trasladd a la parroquia Chonta Punta para el mant. de las
vias:Unidén Lojana, reina del Cisne y Loma Alta, se relastro 9.5 km de la via y 4
km. de mantenimiento vial a partir del 23 de septiembre por 21 dias ), en
calidad de operador, se amortiza el anticipo entregado en CP.No 108509, por
550,00, adjunto informe comisidn, facturas de gastos y certificados.

Usuario: SUSANN

DOCUMENTOS BANCARIOS

No Beneficiario Valor Firma Ruc/CI

CTA 9973 SACANAMBUY BASTIDAS VICTOR ANIBAL 237.50
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD . 231.50
APLICACION CONTABLE : WO_‘J—U‘ML
Cddigo Descripcion - o Debe Haber
1.5.1.33.038.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTEN'IMIENT‘C-)’_-T . 781.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 787.50
1.1.1.08.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 237.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 850.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION ' 7871.50
2.1.8.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 781.50
SUMAN o PASAN USD 2,362.50 2,362.50

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria - Compromiso Devengado Pago
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E. . 787.50 787.50

4589 ++LS

LIC. EVEN BRITO ESPINOZA ING. NATALIA VILLALTA
Director Financiero Subdirector Cont. (e)
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GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 109066

Asiento N° 4413 Compromiso N° 963

Fecha: 08/12/2020

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: gACANANMBUY BASTIDAS VICTOR ANIBAL USD 237.50
LA SUMA DE: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 08 de Diciembre del 2020

DETALLE DEL COMPROBANTE:

SACANAMBUY BASTIDAS VICTOR ANIBAL.-Pago por la liqui. No.230-DOP del
15/10/2020, gquién se trasladd a la parroquia Chonta Punta para el mant. de las
vias:Unién Lojana, reina del Cisne y Loma Alta, se relastro 9.5 km de la via y 4
km. de mantenimiento vial a partir del 23 de septiembre por 21 dias ), en
calidad de operador, se amortiza el anticipo entregado en CP.No 108509, por

550,00, adjunto informe comision, facturas de gastos y certificados.

Usuario: SUSANN

TOTAL GASTOS USD 0.00 7181.50 787.50

LIC. EVEN BRITO ESPINOZA
Director Financiero

08/12/2020 11:27
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N c) X _ ? Gobierno Auténomo Descentralizado

\PO Provincial de Napo

Tejiendo Desarrollo

SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

#

ORDEN DE PAGO N° 109066

FECHA: |8 de diciembre de 2020 VALOR USD: $237.,50

DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE DOLARES 50/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

SACANAMBUY BASTIDAS VICTOR ANIBAL

POR CONCEPTO DE:

Pago por la liqui. No.230-DOP del 15/10/2020, quién se trasladd a Ia
parroquia Chonta Punta para el mant. de las vias:Unién Lojana, reina del
Cisne y Loma Alta, se relastro 9.5 km de la via y 4 km. de mantenimiento vial
a partir del 23 de septiembre por 21 dias ), en calidad de operador, se
amortiza el anticipo entregado en CP.No 108509, por 550,00, adjunto informe
comision, facturas de gastos y certificados.

AUTORIZADO POR:

Sy s

Lcda. Even Brito
PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




OPERADORES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISO Nr: 963 FECHA: 08/12/2020
CONTROL PREVIO 143
BENEFICIARIO: SACANAMBUY BASTIDAS VICTOR ANIBAL-OPERADOR

Liquidacién de 01 Comision. Autorizacién para el Cumplimiento de Servicios Institucionales
CONCEPTO : N.230-DOP de fecha 18/09/2020, continuar trabajos de mantenimiento de las Vias: Union

Lojana (Hatun Urku), Reina del Cisne y Loma Alta.
LUGAR Canton Tena, Parroquia Chonta Punta.
NO. DE DIAS : 22 dias.
MONTO : $237,50

LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA

Solicitud de autorizacién de comisién
1 legalizada por el Jefe inmediato, el
comisionado y la mdxima autoridad o su

Solicitud legalizada Nro. 230-DOP

Formulario de " Informe del cumplimiento de

2 Servicios Institucionales”, firmadas por: el v Informe legalizado Nro. 230-DOP
funcionario comisionado, Jefe inmediato
3 Hoja de contro! de actividades diarias y Legalizada por el funcionario comisionado y el Jefe de
{Maquinaria y vehiculos pesados) Grupo
4 Facturas (s) de gastos por: alimentacidn y v Nota de Venta N. 581-579 del 14/10/2020
5 Reporte del registro de asistencia y Control de Asistem.:ifa manualf firmada por el jefe
de grupo-Ing. Fabricio Vlaencia.
De fecha 19/10/2020 legalizada por Dr. Luis
6 Certificacién de asistencia v Samaniego-Gestion de Talento Humano Talleres y
Ing. Veronica Herrera-Subd. Talento Humano
. Certificado de cumplimiento o y Certificado de trabajo firmado por la Ing. Irene
asistencia a la Comision del supervisor o Paguay- Analista 3 de Infraestructura Civil.
8 Certificado de cumplimiento o asistencia a la y Certificado de trabajo firmado por el Lcdo. Wilmar Granja

Comision del lugar al cual asistieron.

Martinez- PRESIDENTE DE GADPR CHONTA PUNTA.

NOTA: Toda Ia documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrénicas o

manuales.
Nro. de dias 2 Valordel | 37,50
trabajados vidtico:
TOTAL VIATICOS $ 787,50
A justificar 70% $ 551,25
Asume la entidad 30% $ 236,25
Presentacién de facturas (Alimentacion y
Hospedaje) por: § 551,25
Sin presentacién de facturacién conforme
normativa: §236,25
Suma total del vidtico: $ 787.50
Presentacién de facturas (Combustible,
. . . $ 0,00
peaje, pasajes) por:
Descuento del anticipo entregado: $ 550,00 |Nro. Comprobante [cp. N. 108509
VALOR A PAGAR: $237.50
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Prafectu
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Tefiendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMIPROMISO No: 963

Certificacidén No: 634
Transaccidn No: 10052
Fecha: 30/11/2020
Proveedor: SACANAMBUY BASTIDAS VICTOR ANIBAL

Identificacidén: Cédula 0604036483
DETALLE:
Pago por la liquidacién de 1la solicitud de autorizacidén para cumplimiento de servicios
institucionales No.230-DOP del 15 de octubre del 2020, por trasladarse a la parroquia Chonta Punta
para el mantenimiento de las vias:Unién Lojana, reina del Cisne y Loma Alta, se relastro 9.5 km de
la via y 4 km. de mantenimiento vial a partir del 23 de septiembre por 22 dias continuos del
sefior (SACANABUY BASTIDAS VICTOR ANIBAL), en calidad de operador..

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.00 117,5657.99
Total => 787.00 117,557.99

CONTABILIDAD |
m..x o0 FECHA:ZOReD 2 —

,ﬂng HORA.....(.?:..éf.(j

Gm\@.# %509

20 __ 550,00 — \g/ooi/‘«,oﬁo

NI

O@

Leda.Even Brito Espinosa
director Presupuesto Directora Financiera

agina 1/1 )
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Claudia’Mamallacta T.
Analista 2 De Presupuesto
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

?b Pegiuitry
S NARO INSTITUCTONAT.ES

SOLICITUD DE AUTORIZACION Ne° 230-DOP | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 18/09/2020

VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION | |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

SACANAMBUY BASTIDAS VICTOR ANIBAL OPERADOR

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LAO EL

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL SERVIDOR

UNION LOJANA, PARROQUIA CHONTA PUNTA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

PROV. NAPO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
23-09- 2¢20 7 H 30 | Ay—10- 2020 630

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

VILLACIS PINARGOTE LUIS RICARDO - EXCAVADORA CAT. No. 07

QUINONEZ VIVERO DIETHER FRANCISCO — OPERADOR RETROEXCAVADORA HYUNDAI No. 5
LEGUISAMO LLANGANATE EDWIN HENRY — OPERADOR MOTONIVELADORA CAT. No. 07
ALVARADO CERDA MARIANO GERVACIO - AYUDANTE DE MAQUINARIA

SACANAMBUY BASTIDAS VICTOR ANIBAL — OPERADOR RODILLO INGERSOL RAND No. 01

Se le dispone, trasladarse a [a parroquia Chonta Punta, cantén Tena, a realizar el mantenimiento de las vias: Unién
Lojana (Hatun Urku), Reina del Cisne y Loma Alta, T
. —— ~—

Ing. Fabricio Valencia — Supervisor de Trabajos

Inicio de trabajos: 23 de septiembre de 2020, por una jornada de 22 dias continuos.
' Ingeniera Irene Paguay fiscalizara esta obra

— SALIDA LLEGADA
e D RUTA FECHA HORA FECHA HORA
: dd-mm-aa / hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA— UNION LOJANA - q
TERRESTRE | INSTITUCIONAL | (PARROQUIA CHONTA | 23-0G~2026| FH 30 | SU-10 - 3"/%’/ < (id3p
PUNTA)
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD .
SOLICITANTE s

/
Victor Sacan mbuy vi& e
OPERAD R DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS |
FIRMA DE LA AUTORIDAD’NOMINADORA oSsu N , o
DELEG A[ﬁo NOTA: Esta solicitud Qe.bera”ser presen'ta(‘!a para su Auto_nz_acu_m, con por lo
P P menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales;

salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
utorice.

De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacion quedaran insubsistentes

El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
uh 4 dias de cumplido el servicio institucional

Esta pl‘OthldO conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
6b|[gatono con excepcién de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
debldamente justificados por la Maxima Autondad osu Delegada

20 PROVINOIAL BE HAP 0
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NAPO

Tajiondo Dasarodio

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION | FECHA DE INFORME (dd - mmm — aaaa)

230-DOP 15-10-2020
A DATOS GENERALES
lAPELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
SACANAMBUY BASTIDAS VICTOR ANIBAL OPERADOR
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:

UNION LOJANA, PARROQUIA CHONTA PUNTA PROV.

NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION:

VILLACIS PINARGOTE LUIS RICARDO -OPERADOR EXCAVADCRA CAT # 07

QUINONEZ VIVERO DIETHER FRANCISCO-OPERADOR RETROEXCAVADORA HYUNDAI # 05
LEGUISAMO LLANGANATE EDWIN HENRY-OPERADOR MOTONIVELADORA CAT. # 07
ALVARADO CERDA MARIANO GERVACIO-AYUDANTE DE MAQUINARIA

SACANAMBUY BASTIDAS VICTOR ANIBAL- OPERADOR RODILLO INGERSOL RAND N° 01

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comision N°230-DOP suscrita por la sefiorita Prefecta me
traslade en calidad de OPERADOR del rodillo INGERSOLL RAND N°01, a la parroquia Chonta
Punta, cantén Tena con el objetivo de realizar compactado de las via para el mantenimiento vial en
los sectores: Unidn Lojana (Hatun Urku), Reina del Cisne y Loma alta, pernoctando en el sector.

23/09/2020
» Salida desde los Talleres del GAD Provincial de Napo hacia la Parroquia Chontapunta,
cantén Tena para realizar trabajos de mantenimiento de las vias: Unién Lojana (Hatun
Urcu), Reina del Cisne y Loma alta.
¢ Compactado de via en el sector Unién Lojana- Hatun Urcu

24/09/2020
e Compactado de via en el sector Unién Lojana- Hatun Urcu

25/09/2020
o Compactado de via en el sector Union Lojana- Hatun Urcu

31,50 = 81,50

20
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26/09/2020

e Compactado de via en el sector Unién Lojana- Hatun Urcu

27/09/2020
s Compactado de via en el sector Unién Lojana- Hatun Urcu

28/09/2020
s Compactado de via en el sector Unién Munditi Urcu- Hatun Urcu

29/09/2020
e Compactado de via en el sector Unién Munditi Urcu- Hatun Urcu

30/09/2020
e Compactado de via en el sector Unién Munditi Urcu- Hatun Urcu

01/10/2020
e Compactado de via en el sector Unién Munditi Urcu- Hatun Urcu

02/10/2020
¢ Compactado de via en el sector Unién Munditi Urcu- Hatun Urcu

03/10/2020
e Compactado de via en el sector Uniéon Munditi Urcu- Hatun Urcu

04/10/2020
e Compactado de via en el sector Union Munditi Urcu- Hatun Urcu

05/10/2020
e Compactado de via en el sector Hatun Urcu- Las Guayusas

06/10/2020
e Compactado de via en el sector Hatun Urcu- Las Guayusas

-07/10/2020
e Compactado de via en el sector Reina del Cisne

08/10/2020
" e Compactado de via en el sector Reina del Cisne

_99/10/2020
e Compactado de via en €l sector Reina del Cisne

,;0/10/2020
* & Compactado de via en el sector Reina del Cisne

11/10/2020
¢ Compactado de via en el sector Reina del Cisne

12/10/2020
o Compactado de via en el sector Loma Alta




27’ 13/10/2020
e Compactado de via en el sector Reina del Cisne

2 14/10/2020
s Compactado de via en el sector Reina del Cisne
e Retorno a talleres del GADPN.

Fabricio Valencia

SUPERVISOR DE OBRA CIVIL (JEFE DE GRUPO)



ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
./ .
FECHAdd-mm-aaa | 3 095000 /| 14-10-2020 | Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
, la Comisién, desde la salida del lugar de residencia o
HORA hh:mm 07:30 16:30 trabajo habituales o del cumplimiento de la licencia segun
sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
Hora iﬂicio de Labores el dia de
; .retorno’ 1’
. TRANSPORTE UTILIZADO . SALIDA LLEGADA
TIPO DE )
TRANSPORTE NOMBRE DEL RUTA GoHA | Hora | FECHA | HORA
{Aéreo, terrestre, TRANSPORTE hh:mm -
otros) aaaa aaaa m
UNION LOJANA, P
PARROAUIA ' . .
TERRESTRE INSTITUCIONAL CHONTA PUNTA- 23-09-2020 / 07:30 14-10-2020 1 16:30
PROV. NAPO

NOTA: En caso de haber utilizado transporte pdblico aéreo o
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo
Movilizacién.

terrestre, se deberd adjuntar obligatoriamente los pasajes a
19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

NOMBRE: If
VICTOR ANIBAL SACANAMBUY
: OPERADOR

NOTA

El presente informe deberd presentarse dentro del término
méaximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacién se demoraréa e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad o
su Delegado.

FIRMA DE LA AUT@RIDAD ND
DELEGADD

RAO SU

~.___FIRMAS DE APROBACION ., *

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIAFO @gmm,q
RESPONSABLE DE LA/ug '
LQ
s
| : U P’£”9ctur 1
Ate MA DA
4 }‘! \ 7(//Lndo Des Qo
OO el

0’0,,

t"\ prefertury
Nombre: Ing: JOSUE BORJA LVA 2 A “,2 Nombre Ing: MARITZA DiGW¥ w
/ T(_jn_ndu Qe
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Tejiendo Desarrollo

NOMBRES Y APELLIDOS:

Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo
Subdireccion de Apoyo de Talento Humano

REGISTRO DE ASISTENCIA

M //’ljéﬁ/ J’a(’ammé«ﬁ @a'aédko |

CARGO: leze@dm
LUGAR: Cztomé/zm
FECHA HORA (E ) HORA (S) FIRMA COMENTARIO
28 /0‘7/292«) ot 30 16.30 L%(J/}
49/09/3020 | or-30 | 16150 Qs
I5]09 [202 | ppezo | 16 (30 D
PprrALXi / 208 |02/320 | /6/50 /%
4.2{/047/,:2920 OF. 20 A6 .39 \
25]04[2020 | 07020 | 1830 3
7/04/20% | o230 | /6. %0 V4
/}ol//&fi /zoZo 0?20 | 4630 é%;)
o7 for: /J,OZJ P30 | 46,50 (ﬁ
/492/110/202/9 97/30 16 .50 %)
M08 [s0[g020 | 03730 | 16:30 Z
69/ 10 [ 2020 | 07230 | 16320 %
o5 10202 | 07,30 | 1630 (J”
u%///o/.zo'&o D./30 /6. 70 (ZZQ
/ 7 o .
(o] 40 /zo,eo 07:80 | /650 YA/,
(m/,/ lo | ac2o | 0730 | /6.3
oF Jio [ 2020 | orzo | 1630 (-
7 — N
Jfo%p—»/ 2020 | p? 30 | 1630 \ZZ%J
% , il
W] [2oeo | o220 | 1650 (D
Vot [ee | 030 | 1650 ()
/3] 1o 2925 | 0230 | 1650 @D
[4[10]/20% | 0ns0 | 16:50 .
I | ’

JEFE DE GRUPO



Maquinaria N&g GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
PESADA . DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
GADPN Y s combiam mter TENA-NAPO

CONTROL DE-ACTIVIDADES DIARIAS REALIZADAS

FIRMA DEL OPERADOR:

CANTON: Téna PARROQUIA: (Chonta. Pun SECTOR:Union Lejona  JORNADA(dls) 22
OBRA: Hy nienimiodto_wial panequia Lhonta Ponte Reino el Qi el
DiAS FECHA ‘ TIPO DE MAQUINARIA DIESEL - Ho::x::m HOllF?mELTRO ACTIVIDADES REALIZADAS | HORAS
231011202087 atp Zaf0  |Rodillo Tagocsel #ond #/ Lompoddage e vio 8
4109 fngo |24 3990906 (« [ U b 8
I /08 1216 125 stp 400 i « (f i &
(0220 46 sep 9oz ( 3¢ ( { &
22/09/l040 |27 Sep_Zo1e ( e i ( &
£/09/010 |73 se9 dnjo (« e« ( (¢ 8
0912020 127500 dagp | U -« ( (e 8
30/09 /1020 |30 wp Do | (¢ Lompe dade olr Sa &
01/10/80 0L ok Zose | cc u (« r¢ 8
ClgildeRwe 0L ok 2090 %OL“@ ﬂvgmo[ %m/iﬁ r@ « il <i5
03 H%06 103 0k 2090 | u s RN cc reo 2
09 1%z 104 ocf 2o (e o \l A\ i (« &
psfofore los ok goge |« o« N ~ e ' ' 8
M@w 06 oct fﬂﬁ@ s {4 % i ] (e 8
O h ol oy ok ago | e te RQ ;\\ \ fomﬂc. doch _k ula 6
28M0/2620 108 act  Joso |« (¢ :‘\{ Kj (« re &
09 Lafido |9 ok Zss | % N Q ( cc &
@Qﬁéi(_}é@ 10 0(‘} 105 720061,(0 J;)garael 40061 #,"{ \b \§ i - te 8
U He N 9et  Zases [« tr ' \ cc re 8
eottors 1 ok o0 |t re Lompndedo do yla 8
N2lploes U3 ok Zoto |« A c e 8
Wafforwpp Uy ok gogo | ‘< « Ce 8
OBSERVACIONES Y NOVEDADES :.
NOMBRE DELOPERADOR:...(Z"ZQ.{.Q.I.. §acanombuy : NOMBRE JEFE DE GRUPO: ﬁ)bn‘m‘o (/o/[?n oA

FIRMA JEFE DE GRUPO:
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Parroqula Rural' de Chonta Punta
REGISTRO OFIClAL N° 193 DEL 27 DE OCTUBRE DEL 2000

El suscrito Presidente del _Gobierno Parroquial de Chonta Punta,- Lic. WILMAR
ALCIVIADES GRANJA MARTINEZ con cedula de identidad N° 1500483415 a .

peticion verbal del interesado, en debida y legal forma:

CERTIFICO:‘

Que: el sefior SACANAMBUY BASTIDAS VICTOR ANIBAL, con cédula de CIudadama

No.060403648-3 (Operador) de un Rodillo INGERSOL RAND N° 01, del Gobierno Provmmal _
de Napo, realizo trabajos de mantenimiento de las vias, Unién Lojana, Hatun Urku, Reina del
Cisne y Loma Alta perteneciente a la Parroquia Chonta Pu ta Can n 7/a/PrownCIa /dev .

Napo; correspondiente a la jornada de trabajo desde el 23- 24- 28/29/30-

Septiembre y el 1-2-3-4-5-6-7-8-9-10-11-12-13-14de Octubre del 2020 por un lapso de 22.
dias continuos. Pernoctando en la comunidad, demostrando durante el tiempo -de su '
permanencia responsabllldad honestidad y dedicacion por lo que ha ganado Ia confianza y o

aprecio de los moradores y autoridades de la parroquia. -

Es todo cuanto puedo certificar en honor la verdad facultando al mteresado hacer
uso del presente documento ante el GAD Provincial de Napo

Chonta Punta, 14 de Octubre del 2020.

%f?z%?m@@aﬁgﬁ“ oo
: {?“%@NT@A PUNTH
PRESIDENT

| Llc'lemar Granja Martlnez o /ﬂ'(j ;
,"PRESIDENTE DE GADPR CHONTA PUNTA T | % .

_\
Cabecera Parroqunal ad

3 del Rio Napo
-€® 06 3017 919/ 0959867624
L juntaparroqu:alchontapunta@yahoo com




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

g PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

Tejiendo Dasarrollo

Tena, Viernes 16 de Octubre de 2020

Yo Ing. IRENE PAGUAY - en calidad de ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA CIVIL del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el sefior SACANAMBUY BASTIDAS VICTOR ANIBAL, con CI: 060403648-3;
OPERADOR DE RODILLO INGERSOL RAND # 01, labor6 en una jornada de 22 dias
continuos conforme al siguiente detalle:

e

SEMANA ~_DiA FECHA
5 DIAS Miércoles a Domingo / 23-24-25-26-27 (Septiembre del 2020)
3 DIAS Lunes a Miércoles 28-29-30 (Septiembre del 2020)
4 DiAS Jueves a Domingo 01-02-03-04 (Octubre del 2020)
7 DIAS Lunes a Domingo 05-06-07-08-09-10<11 (Octubre del 2020)
3 DIAS Lunes a Miércoles 12-13-14/{Octubre del 2020)
TOTAL: 22 Dias continuos

Actividades Ejecutadas:

Compactacién de varias vias en las Comunidades: Unién Lojana (Hatun Urku), Reina del
Cisne y Loma Alta perteneciente a la parroquia Chonta Punta - Provincia de Napo.

Es todo cuanto puedo CERTIFICAR, en honor a la verdad; facultando al interesado hacer
uso del presente, en forma que a bien tuviere; excepto tramites judiciales.

- Uy .
Atentamente, j.(g\c\ AL o




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PROVINCIAL DE NAPO
Tena - Ecuador

CERTIFICACION

Fabricio Valencia-SUPERVISOR DE OBRA del mantenimiento de las vias Union Lojana(Hatun
Urku), Reina del Cisne, Loma Alta, parroquia Chonta Punta, cantén Tena del gobierno auténomo
descentralizado provincial de Napo.

CERTIFICA:

Que el sefior SACANAMBUY BASTIDAS VICTOR ANIBAL operador del rodillo INGERSOL RAND
N201 del GADP-NAPO de acuerdo al memorando-044-DOP se encontré laborando 22 dias en el
mantenimiento de las vias Unidn Lojana{Hatun Urku), Reina del Cisne, Loma Alta.

Indicando las novedades presentadas en Ia jornada de trabajo:

1. Cabe mencionar que no se registrd el reloj biométrico portatil por la emergencia
sanitaria covid 19,
2. Laboro con normalidad los 22 dias de la jornada.

La jornada de trabajo fue dispuesta para 22 dias, empezando el dia miércoles 23 de septiembre
y finalizando el dia miércoles 14 de octubre.

Es todo en cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del
presente documento.

Tena, 15 de octubre del 2020




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
COORDINACION DE GESTION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quiénes suscribimos doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO
HUMANO EN LA SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y
MAQUINARIA e Ing. Verénica Herrera Espin-SUBDIRECTORA DE TALENTO
HUMANO del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en
legal y debida forma CERTIFICAMOS:

Que: el servidor publico SACANAMBUY BASTIDAS VICTOR ANIBAL-
OPERADOR laboré la parroquia Chonta Punta sector Unién Lojana (Hatun
Urku), Reina del Cisne y Loma Alta, segun solicitud de autorizacién N° 0230-
DOP y mediante memorando 044- DOP de fecha 18 de septiembre del 2020
por una jornada de 22 dlas continuos, en el cual menciona que la fecha de
salida es el 23 de septlembre/del/presente afo, y ha laborado con normalidad
los 2/ dlas /23 24 25 26, 2{ / septiembre y
01,02,03,04, 05 06, 07/08 09, 10 ", 12 13/4 de octubre del presente afio,
cumpliendo de esta manera 22 dias de trabajo como se demuestra con los
registros de asistencia en la hoja firmada y la certificacion emitida por el
Presidente del GADPR CHONTA PUNTA.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede
hacer uso en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, octubre 19 del 2020

o
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Cevallos Balda Ana Gabriela  (R.U.C: 1501191876001
NOTADE VENTA
SERIE: 001- 001

0000005783

7
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REGISTRO UNICO b
PERSONAS

NUMERO Ruc:
APELLIDOS Y NOMBRES: CEVALLOS BA

NOMBRE COMERCIAL:

1501191876001

CLASE CONTRIBUYENTE: RISE

CALIFICACION ARTE SANAL:

CONTRIBUYENTE EN SUSPENSION TEMPORAL: No

—_—

FEC. NACIMIENTO: 07/0471962
FEC. INICIO ACTlVlDADES: 25052058
FEC. iNSCRIPCION- 28/05.2018 FEC. RE

ACTIVIDAD ECONOMICA PRINCIPAL:
— N IMI

OTRUS SERVICIOS D ALOJAMIENTOS POR CORTO TIEMPO £y CASA

DOMICILIO TRIBUTARIO:
—_—

Provingia: NAPC Carni:y TENA Parroquia: TENA Calle vig ARCHID. NA N

CONTRiBUYENTES
NATURALES

OBLIGADO LLEVAR CONTABILIDAD:

FEC. ACTUALIZACION:

=N

LDA ANA GABRIELA

NO

NUMERO:

———
05/06/2018

FEC. SUSPENSION DEFINITIVA;

INICIO ACTIVIDADES:

S DE HUESPEDES

Umerg: Sy Referencia: JtinToy A LAMECANI- A

DEL SENOR MARCC CUALLO Emay: anitagabr(elm992@hoimaf!.ctr'i- Celular, 0984827211 o
S
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2450
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—_—— el B —— —_— T T T T ————
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JURISDICCION: VZONA 2\ NAPO

—_—
FIR*A DEL. CONTRIBUYENTE
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pireccion de dervicios Bancarlos:

v

Lotes por Institucion rage 1 ot
BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 14-12-2020
Hora: 11:59:40
" Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010
Num. Ref. BCE.:15997725
[ institucion Piblica: GAD PROV NAPO - FID I # Cta.: 1210010 |
J #Cta # al # T.|| FecProc
Nom.Ins.Financier: Ben. |[Monto|Referencia/Ced.ldent. Nom Ben. Cta. Banco Estado
LEGUISAMO
BANCO PICHINCHA | LANGANATE EDWIN 11-12-2020
CA. 4899177800 237.50 1544|| 1500661598{{HEN 2 18:31:09 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y SACANAMBUY 11-12-2020
CREDITO TENA LTDA. 9973|| 237.50 1544{[ 0604036483||[BASTIDAS VICTOR ANI 2 17:10:05 ACREDITADA
I Total: |l 475.00|Reg.:2]|
CAkrds:

https://snppublico.bee.fin.ec/bee_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=15997725&fec_inicio=2020-12-11 00:00:00.0&fec_fin... 14/12/20;



